
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

 

Visto che il Sig. Rocca Fabio, gestore dei locali ubicati presso la sede comunale per servizio bar interno 

aveva assicurato la disponibilità a proseguire il servizo di bar fino al 31/03/2008, nell'attesa di esperire 

esperimento di asta pubblica per la gestione servizio bar interno al Comune. 

   

Richiamata, altresì  la determinazione dirigenziale n.192 del 12/03/2008 con la quale veniva indetta asta 

pubblica per la concessione dei locali presso la sede Comunale - Palazzo Mancini - per gestione bar interno;

Preso atto che il bando di asta pubblica è stato pubblicato:

- All'Albo Pretorio del Comune dal 13.03.2008 al 28.03.2008 - Rep. 

  n.191;



- sul sito Internet del Comune di Cattolica;

- che all'esito della pubblicazione del bando è pervenuto un solo plico contenente offerta per la concessione dei 

locali presso la sede Comunale - Palazzo Mancini - per gestione servizio bar interno da parte di: 

"PASTICCERIA STACCOLI di Staccoli Paolo & C. S.n.c." con sede in Cattolica - Via G. Garibaldi, 5 int.; 

Visto il verbale di gara del 29/03/2008, allegato alla presente determinazione, che ivi si intende 

richiamato in ogni sua parte, con il quale, la Commissione constatato che la documentazione presentata dalla 

Ditta "PASTICCERIA STACCOLI di Staccoli Paolo & C. S.n.c." è completa e regolare dichiara ammessa 

l'offerta con il seguente esito:"PASTICCERIA STACCOLI di Staccoli Paolo & C. S.n.c."

offre per la concessione dei locali presso la sede Comunale- Palazzo Mancini - per gestione servizio bar interno 

un canone annuo pari ad Euro 2.000,00.=(Euro Duemila/00);

 Visto l'esito della gara, la Commissione proclamava l'aggiudicazione provvisoria  della concessione dei 

locali presso la sede Comunale - Palazzo Mancini - per gestione servizio bar interno, alla Ditta "PASTICCERIA 

STACCOLI di Staccoli Paolo & C. S.n.c." per un canone annuo pari ad Euro 2.000,00 (Euro Duemila/00), oltre 

ad IVA; 

Dato atto che il concorrente provvisoriamente aggiudicatario è stato positivamente verificato in ordine 

alla sussistenza dei requisiti di partecipazione alla gara previsti dal bando di gara; 

Ravvisata la legittimità dell'intera procedura di gara e ritenuto di approvare il relativo verbale allegato 

alla presente determinazione, e proclamare pertanto l'aggiudicazione definitiva della concessione annuale dei 

locali presso la sede Comunale - Palazzo Mancini- per gestione servizio bar interno alla Ditta "PASTICCERIA 

STACCOLI di Staccoli Paolo & C. S.n.c." con sede in Cattolica - Via G. Garibaldi, 5 int., a decorrere dal 

07.04.2008 per un canone annuo pari ad Euro 2.000,00 (Euro Duemila//00), oltre ad IVA.

Ravvisata inoltre la necessità di concedere al Sig. Rocca Fabio una ulteriore proroga tecnica di giorni 

cinque a decorrere dal 1/04/2008 ai fini del passaggio delle consegne al nuovo gestore;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) di approvare l'allegato verbale di gara a pubblico incanto per  la concessione annuale a decorrere dal 

07.04.2008 dei locali presso la sede Comunale - Palazzo Mancini - per gestione servizio bar interno  e di 

aggiudicare definitivamente la concessione alla Ditta "PASTICCERIA STACCOLI di Staccoli Paolo & C. 

S.n.c." con sede in Cattolica - Via G. Garibaldi, 5 int., per un canone annuo pari ad Euro 2.000,00 (Euro 

Duemila//00), oltre ad IVA.

                                                

2) di concedere al Sig. Rocca Fabio una ulteriore proroga tecnica  di giorni cinque a decorrere dal 

01/04/2008 ai fini del passaggio delle consegne al nuovo gestore;

  

3) di accertare l'entrata di Euro 2.000,00 ( Euro Duemila/00) oltre ad IVA 20% per un totale di Euro 

2.400,00.= (Euro Duemilaquattrocento/00) sul Cap. 560.000 del bilancio 2008 - accertamento n. 209 -;



4) - di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35902/ASD-DEL     Determina D. n. 246 del 31.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


